INDICAÇÃO Nº 207/2023
AUTOR: SEBASTIÃO NUNES DE OLIVEIRA (Curica)

 Senhor Presidente

De acordo com o Regimento Interno desta Casa de Leis e depois de ouvido o Soberano Plenário solicita a V. Exa., que seja encaminhado expediente a Secretaria Municipal de Infraestrutura, com cópia ao Prefeito Municipal, mostrando a necessidade de fazer pavimentação asfáltica na Rua José Dourado e da extensão da Rua Antônio Alves da Silva no Bairro Olaria em Nova Xavantina-MT.
hospital Muni
  J U S T I F I C A T I V A
Com a pavimentação asfáltica nas referidas ruas vai melhorar muito, tanto para o bairro quanto para a população que ali reside, deixando o bairro limpo sem poeira, sem barro e melhorando a qualidade de vida da população. Assim, peço o apoio dos nobres Pares desta Casa de Leis para a aprovação desta nossa indicação.

                                 Sala das Sessões da Câmara Municipal
Palácio Adiel Antônio Ribeiro
Nova Xavantina-MT, 19 de junho de 2023.

SEBASTIÃO NUNES DE OLIVEIRA (Curica)
Vereador

Edemundo Aparecido G. dos Reses    Elias Bueno De Souza         Adriano L. da Silva
                Vereador                                                  Vereador	              Vereador

 Paulo C. Trindade       Willian M. Batista (Bicudo)        Jubio C. M. de Moraes-Jubinha
           Vereador                                 Vereador                                          Vereador

Jose A. da Silva (Nego)           Ivan Martins da Silva                   Anilton Silva de Moura
           Vereador                               Vereador                                                 Vereador

[bookmark: _GoBack]